
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 
 16.04.2024                                                                                                         № 185 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

областного историко-литературно-краеведческого конкурса 

«Храмы России» имени В.С. Маслова» 

 

В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска от 12.02.2024 № 64 «О проведении муниципального этапа областного 

историко-литературно-краеведческого конкурса «Храмы России» имени В.С. Масло-

ва», посвященного 80-летию разгрома немецко-фашистских войск в Советском Запо-

лярье», организован и проведен муниципальный этап областного историко-

литературно-краеведческого конкурса «Храмы России» имени В.С. Маслова» (далее - 

Конкурс). 

На основании протокола жюри Конкурса, п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемый список победителей Конкурса. 

2. Наградить победителей Конкурса, педагогов, их подготовивших, дипло-

мами Комитета по образованию  Администрации города Оленегорска. 

3. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных общеобразо-

вательных организаций (Шепелева Е.Н., Лампига О.А., Шидловская Е.А.) изыскать 

возможность для поощрения победителей Конкурса и педагогов, их подготовивших. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела об-

щего образования в составе Комитета по образованию Администрации города Олене-

горска Иванову О.А.  

 

 

      Председатель                                                                                                В.В.Решетова 

                                                                                                    
               

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2, шк.4, 22, 151 

 



Утвержден 

приказом Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска 

от 16.04.2024 № 185 

 

 

Список победителей Конкурса 

 

 

 
 № ФИ участника ОО ФИО педагога-

наставника 

Занимаемая 

должность 

1. Кузьмина  

Альбина 

МБОУ 

СОШ№4 

Антюх Любовь  

Анфировна 

 

учитель 

2. Цыганова  

Валерия 

МБОУ 

СОШ№4 

Антюх Любовь  

Анфировна 

 

учитель 

3. Титова  

Екатерина 

МБОУ 

СОШ№22 

Шаменкова  

Татьяна  

Владимировна 

 

учитель 

4. Выручаев  

Виталий 

ФГКОУ 

«СОШ № 

151» 

Шидловская Елена 

Алексеевна, 

Романова Елена Ва-

лериевна 

директор 

 

учитель 


